
Otsuse nr 30 EELNÕU 
     eelnõu algataja: Ühis fraktsioon 

  
 

HÄÄDEMEESTE VALD 
 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 

 

Uulu,         30. november 2017 nr  
 

Vallavalitsuse struktuuri  
ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine 

 

Kooskõlas Häädemeeste Vallavolikogu 2. jaanuari 2017 otsusega nr 3 „Ühinemislepingu 
kinnitamine ja Tahkuranna Vallavolikogu 2. jaanuari 2017 otsusega nr 2 „Ühinemislepingu ja 
selle lisade kinnitamine“  kinnitatud Häädemeeste valla ja Tahkuranna valla ühinemislepingu 
VI peatükiga, võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36, 
avaliku teenistuse seaduse § 11 lõiked 1 ja 5 ning Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 
141 lõike 13 Häädemeeste  Vallavolikogu 

 

otsustab: 

1. Kehtestada Häädemeeste Vallavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis 
vastavalt lisale.  

 
2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse 
Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras ja tähtaegadel. 

 
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 
 
 
Argo Mengel 
Volikogu aseesimees 
 

 

 

 

Lisa: Häädemeeste Vallavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis. 



 

SELETUSKIRI otsuse eelnõu 30 

 ” Vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine “  juurde 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36 ning avaliku teenistuse 
seaduse § 11 lõike 5 kohaselt on valla ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohtade 
koosseisu kinnitamine volikogu ainupädevuses.  

Avaliku teenistuse seaduse § 11 lõike 1 kohaselt määratakse  Ametiasutuse teenistuskohtade 
koosseisus kindlaks vähemalt ametiasutuse teenistuskohtade jaotus ameti- ja töökohtadeks, 
nimetused, teenistuskoha tähtaegsus ja koormus. Teenistuskohad jagunevad ameti- ja 
töökohtadeks. 

Häädemeeste ning Tahkuranna volikogude poolt kinnitatud ühinemislepingus ei ole 
konkreetset juhtimisstruktuuri, vaid suunavad juhised.  

Antud eelnõus on kirjas nii Häädemeeste kui Tahkuranna ametiasutuste struktuuris praegu 
olemasolevad teenistuskohad, millele lisaks on struktuuris 2 abivallavanema ametikohta. 
Pärast ametiasutuse struktuuri kinnitamist volikogu poolt saab vallavalitsus korraldada 
konkursse. Seejärel, koostöös Häädemeeste piirkonna ning Tahkuranna piirkonna 
esindajatega, hinnatakse Häädemeeste teeninduspunkti ja Uulus asuva vallamaja 
teenindusvajadusi ning esitatakse volikogule uus parandatud struktuur.  

Arvestades asjaoluga, et olemasolevad Häädemeeste vallavalitsuse ametiasutus ja Tahkuranna 
vallavalitsuse ametiasutus lõpetatakse 31. detsembri 2017 seisuga, siis on vajalik veel 
detsembrikuu jooksul veelkord uue struktuuri kinnitamine.  

 

Eelnõu esitatakse volikogule eesmärgiga saada vallavalitsusele volitused teenistuskohtadele 
konkursside korraldamiseks.  

Otsuse jõustumine 
Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
 
Eelnõu algataja: Ühis fraktsioon 

Eelnõu ja seletuskirja koostaja: Tahkuranna vallasekretär 

Kuupäev: 23.11.2017



 

 

Lisa Häädemeeste Vallavolikogu 

30.11.2017 OEN 28  juurde 

Häädemeeste Vallavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis 

Teenistuskohad Uulus  

 

Teenistuskoha nimetus   ametikoht töökoht tähtajalisus 

Abivallavanem    1    tähtajatu 

Abivallavanem    1    tähtajatu 

Finantsjuht     1    tähtajatu 

Vallasekretär     1    tähtajatu 

ehitus- ja kommunaalnõunik   1    tähtajatu 

sekretär     1    tähtajatu 

sotsiaaltöö spetsialist    1    tähtajatu 

humanitaarnõunik     1    tähtajatu 

planeerimisnõunik    1    tähtajatu 

maa- ja keskkonnanõunik   1    tähtajatu 

arendusspetsialist    1    tähtajatu  

pearaamatupidaja     1    tähtajatu 

registripidaja       1  tähtajatu 

raamatupidaja       1  tähtajatu 

järelvalveametnik   0,20     tähtajatu 

 

Teenistuskohad Häädemeestel 

arendus-ja keskkonnanõunik   1    tähtajatu 

arendusnõunik     1    tähtajatu 

ehitusnõunik     1    tähtajatu 

finantsnõunik     1    tähtajatu 

majanduse peaspetsialist   1    tähtajatu 

raamatupidaja     1    tähtajatu 



raamatupidaja     1    tähtajatu 

maakorraldaja     1    tähtajatu 

sotsiaaltöötaja     1    tähtajatu 

sekretär-registripidaja    1    tähtajatu 

sekretär-asjaajaja    1    tähtajatu 

nooreminspektor    0,25    tähtajatu 

Kokku      25,45  2   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


